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VHVSY:n hallituksella uusi puheenjohtaja 
 

 
 

Yhdistyksen hallitus valitsi keskuudestaan uudeksi pu-
heenjohtajaksi Helsingin kaupungin ympäristöjohtaja 
Miira Riipisen. Miira on viime vuonna eläköityneen Esa 
Nikusen seuraaja niin Helsingin ympäristöjohtajana kuin 
yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana. Huoli vesistö-
jen tilasta kotipaikkakunnalla Valkeakoskella oli yksi 
syy, joka sai hänet kiinnostumaan ympäristöasioista ja 
hakeutumaan opiskelemaan alaa. Miira viihtyy vesistö-
jen äärellä mieluusti myös vapaa-ajallaan. 
 
Kuivan kevään vähävetiset uomat 
 

 
 

Kevät oli yhdistyksen alueella vähäsateinen ja lämmin. 
Virtavesissä ylivirtaamakausi oli jo maaliskuun puolivä-
lissä, mutta virtaamat jäivät kolmasosaan kevään kes-
kiylivirtaamaan verrattuna. Sen jälkeen vedenpinnat ja 
virtaamat laskivat kesäkuun sadepäiviin saakka ollen 
ajoittain ajankohdan minimitasolla, Vantaanjoen ala-
juoksulla alle 4 m3/s. Sateiden myötä virtaama on kasva-
nut ollen n. 10 m3/s, mutta on taas laskusuunnassa. 
Keravanjoen yläjuoksulla vedenpinnan lasku koettiin ke-
väällä poikkeuksellisena, ja joen alajuoksulla Hanalan 
mittausasemalla veden virtaama olikin alimmillaan vain 
300 l/s. Lisäveden johtaminen jokeen aloitettiin vasta 
kesäkuussa, sillä vesilintujen pesimärauha Ridasjärvellä 
haluttiin turvata. Nyt alueelle virtaa lisävettä Päijänne-
tunnelista 400 l/s. 

Mankinjoen kunnostus käyntiin 
 

 
 

Mankinjoen kunnostusta ohjaamaan on laadittu vuoteen 
2050 kurkottava Mankinjoki-visio, johon alueen kunnat 
ovat sitoutuneet. Kunnostus sai hyvän alun, kun Uuden-
maan elinvoimakeskus myönsi rahoituksen kaksivuoti-
selle LUVYn ja VHVSY:n  yhteiselle kunnostushankkeelle. 
Hanke käynnistettiin kesäkuussa Espoon Åminnen kar-
tanossa yleisötilaisuudella, jossa kerrottiin visiosta ja 
kunnostustoimenpiteiden etenemisestä. Kuulijoita oli 
reilusti ja keskustelusta ilmeni, että kunnostustoimia on 
kaivattu. VHVSY:n vastuulla hankkeessa on Gumbölen-
joen alue ja Mankinjoen alajuoksu. Tämän vuoden puo-
lella hankkeessa muun muassa etsitään veden viivytyk-
seen soveltuvia alueita ja pidetään metsänomistajille 
suunnattu asukastilaisuus metsätalouden vesiensuoje-
lusta. Lisätietoja Mankinjoen vesistövisiosta  
https://luvy.fi/vesistovisiot/mankinjoki/ ja Anna Halo-
selta, anna.halonen@vantaanjoki.fi. 
 
 
Ympäristökasvatusta alakoululaisille 

 

 
 

Yhdistyksen Havaintoja lähiluonnossa – elämyksistä elä-
mäntavaksi HELMI -ympäristökasvatushanke sai Keski-
Suomen elinvoimakeskuksen myöntämänä valtakunnal-
lista ympäristökasvatuksen ja -valistuksen hankeavus-
tusta. Hankkeen kohderyhmänä ovat 3.-6.-luokkalaiset. 
Tavoitteena on lisätä oppilaiden ymmärrystä valuma-
alueen toimintojen merkityksestä vesistöjen tilaan ja ve-
siensuojeluun sekä monimuotoisuuden merkityksestä 
ekosysteemille. Hanke alkaa elokuussa. 
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